

"Будівництво захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) на території
Єрківського ліцею імені Героя України В.М. Чорновола Єрківської селищної
ради Черкаської області" за адресою: вул. Чорновола, 1 смт. Єрки
Звенигородський район, Черкаська область

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012

придбання устаткування, меблів, інвентарю
Захисна споруда цивільного захисту

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 798,128 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "1 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Устаткування що монтується						
1	& 1906-14001-1/1	Сходовий гусеничний підйомник «PTR-130» (до 130 кг); (маса=0,04)	шт	1	141667,00	141667
		Разом по розділу 1				141667
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2704
		Всього по розділу 1				144371
Розділ 2. Устаткування що не монтується						
2	560110-223/3	Одноярусне ліжко (1800х600х450) для МГН, (металеве); (маса=0)	шт	4	2900,00	11600
3	560110-223/2	Двоярусне ліжко (1800х600х1500), (металеве); (маса=0)	шт	34	4785,00	162690
4	560110-223/4	Ліжко 2-го ярусу з місцями для сидіння (1800х600х450) для МГН, (металеве); (маса=0)	шт	34	5000,00	170000
5	560103-44/3	Лава на 4 місця зі спинкою (метал.) Аліса; (маса=0)	шт	32	2083,33	66667
6	241996-20220/3	Настінна вішалка з гачками для верхнього одягу Arino Mobile 10; (маса=0)	шт	12	424,16	5090
7	560103-6/2	Металевий стелаж для ємкостей питної води MRL-1800 (900х 450); (маса=0)	шт	8	1950,83	15607
8	560103-6/3	Металевий стелаж для контейнерів продуктів MRL-1800 (900х 600); (маса=0)	шт	12	2750,83	33010
9	& 550101-2-18/2	Харчові контейнери антибактеріальні Lux №4 (1,5л.); (маса=0,001)	шт	180	24,75	4455
10	241996-18014-1/2	Стіл виробничий СН-1600х500-БП; (маса=0)	шт	2	6383,45	12767
11	560103-44/4	Лава гардеробна з вішалками (1500х380х1650) LO151; (маса=0)	шт	9	2250,00	20250

1	2	3	4	5	6	7
12	280222-14094/1	Металева шафа для зберігання одягу (600x500x1800) Sum 320; (маса=0,055)	шт	5	2985,00	14925
13	560103-9/2	Стелаж пожежний (1500x560x2000); (маса=0) комплектція:	шт	1	5149,35	5149
14	1507-2031/1	Ліхтарь акумуляторний TIROSS 3W LED+24W LED ; (маса=0,00085)	шт	4	972,00	3888
15	1507-2032/1	Гасова Лампа 24,5 см (2345432у); (маса=0,00235)	шт	2	750,00	1500
16	1802-22048/1	Ручна пила по металу Dnipro-M 400; (маса=0,0105)	шт	2	558,00	1116
17	1802-22049/1	Ручна пила по дереву Dnipro-M 400; (маса=0,0145)	шт	2	468,00	936
18	560103-9/3	Щит пожежний (1250x25x1250) МР 5696474 (комплект); (маса=0)	шт	1	5738,83	5739
19	2402-3013/2	Вогнегасник пінний ВВП-6; (маса=0,0035)	шт	5	870,00	4350
20	2402-3013/3	Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3,5 (ОУ-5); (маса=0,0035)	шт	3	1270,00	3810
21	280222-14091/2	Шафа металева для інструменту (800x300x1800) TC 1095-002000; (маса=0)	шт	1	5095,00	5095
22	560110-20/2	Стелаж для зібраного сухого сміття (1000x500x1800) ; (маса=0)	шт	2	2192,00	4384
23	280222-14094/2	Шафа для медикаментів (1200x500x1800) ; (маса=0,055)	шт	1	4562,50	4563
24	280222-14016/2	Медична кушетка (1900x580x530) ; (маса=0,155)	комплект	1	4800,00	4800
25	560103-19/2	Стіл одностумбовий (1200x600x750); (маса=0)	шт	1	3250,00	3250
26	560110-170/2	Стілець напівжорсткий ; (маса=0)	шт	14	1200,00	16800
27	560110-20/3	Шафа для прибирального інвентарю (750x600x1650) ; (маса=0)	шт	1	2472,45	2472
28	241996-14015/2	Тримач паперових рушників (240x120x255) K40; (маса=0)	шт	4	305,00	1220
29	241996-14015/5	Відро для сміття з педаллю 4л (21x21x25) JAN; (маса=0)	шт	8	450,00	3600
30	241996-14015/3	Тримач для туалетного паперу (12x12,5) 350674569; (маса=0)	шт	5	171,00	855
31	241996-14015/4	Мішок паперовий для збирання сухих відходів; (маса=0)	шт	10	50,00	500
32	& 2407-2510-1/1	Ємності для питної води бутильовані 18,9л; (маса=0,013)	шт	118	275,00	32450
33	2406-11003/2	Плита індукційна на 2 конфорки Rainberg RB-817; (маса=0,11)	шт	2	1865,00	3730
34	2406-11003/3	Електрочайник металевий на 2л RAF.7815 1500 Вт; (маса=0,11)	шт	4	332,50	1330
35	560110-4/2	Стіл для шкільної їдальні (1500x600x700) 5 зрост.гр. U14848; (маса=0)	шт	3	1313,33	3940
36	241996-14015/6	Урна для сміття ; (маса=0)	шт	4	250,00	1000
37	560103-10/1	Прибиральний інвентар (швабра з mop, мийні і дезінфекційні засоби) ; (маса=0)	шт	2	2258,00	4516
38	1704-10008/2	Термометр кімнатний; (маса=0,0003)	шт	3	130,00	390

1	2	3	4	5	6	7
39	1704-10008/3	Аптечка колективна; (маса=0,0003) Разом по розділу 2	шт	2	1000,00	2000 640444
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	614937	0,007	9008 4305
		Всього по розділу 2				653757
		Разом				782111
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	614937	0,007	11712 4305
		Всього вартість устаткування				793823
		Всього вартість будівельних робіт				4305
		Всього по кошторису				798128

Склав _____ Н.В.Білецька
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ М.В.Дараєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]